

URZĄD MIASTA LESZNA - BIURO OBSŁUGI						
PA	TO	P	BR	RP	S	F
AP	ED	RK	KW	AW	ORA	FB
GN	KIS	WPLYNEŁO			ORI	FP
GL	BP	18. LUT. 2020			KP	FK-W
GK	CH				KO	FK-D
PS	PS				SM	FK-E
SO		GD	ABI	MKZ	BA	CR-Vat
ZP		OP	ZK	USC	BU	
PR	MOPR	MZD	BSPP	BPW	ON	

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Leszna
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)

URZĄD MIASTA LESZNA
Wydział Spraw Obywatelskich
Wpt. 19. LUT. 2020
L.dz. 317 Zał. 2

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	Polski Związek Niewidomych w Lesznie, Okręg Wielkopolski 64-100 Leszno Jarosława Dąbrowskiego 45a Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000074145
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jędrzej Antkowiak nr tel. 607 584 997 antkowiak.jedrzej@gmail.com Prezes zarządu Judyta Mikołajczak nr tel. 782 826 390 judyta_mikolajczak@poczta.onet.pl V-ce prezes Urszula Wolna nr tel. 721 261833 Skarbnik

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Zdrowie to aktywność fizyczna i dobre odżywianie"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2020-03-16	Data zakończenia	2020-06-10

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p> <p>Zadanie Publiczne "Zdrowie to aktywność fizyczna i dobre odżywianie" to realizacja warsztatów edukacji i rehabilitacji podstawowej w zakresie ochrony i promocji zdrowia czyli ciąg dalszy spotkań z specjalistami w temacie schorzeń które mają niekorzystny wpływ na kondycję narządu wzroku oraz dolegliwości im towarzyszące, oraz wskazania które niekorzystny stan mogą zmienić.</p> <p>Warsztaty dzielić się będą na dwie części teoretyczna i praktyczna czyli teoretyczne spotkania na świetlicy z dietetykiem tyflopedagogiem oraz z specjalistami np: instruktorem rehabilitacji którzy posiadają wiedzę w zakresie aktywnego trybu życia i utrzymaniu dobrej kondycji zdrowotnej i psychofizycznej członków naszego Związku a przede wszystkim w zakresie ochrony narządu wzroku jako że osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności w stopniu znacznym lub umiarkowanym mają już tylko resztki widzenia lub są niewidomi i Medycyna już nie ma możliwości leczenia pozostaje już tylko realizować działania by nie pogarszać tego stanu dysfunkcji. W zakresie zajęć na świetlicy przewidujemy 3 spotkania po 2 godz. zegarowe z każdym specjalistą którzy zajęcia prowadzić będą jako wolontariusz.</p> <p>Zajęcia praktyczne w ramach warsztatów odbywać się będą w salach klubu fitness gdzie w przystosowanych i bezpiecznych dla osób z dysfunkcją wzroku stanowiskach pod okiem Instruktora beneficjenci wykonywać będą ćwiczenia które mają pomóc w podnoszeniu lub utrzymaniu dobrej kondycji fizycznej i psychofizycznej członków PZN w Lesznie mieszkańców miasta Leszna oraz pomóc w uzyskaniu samodzielności i tradycji do samodzielnego utrzymania aktywności fizycznej w celu ochrony i promocji zdrowia.</p> <p>W ramach warsztatów "Zdrowie to aktywność fizyczna i dobre odżywianie" na zajęciach fitness do ćwiczeń z instruktorem wykorzystali byśmy 24 godz. (2 razy w tygodniu poniedziałek i czwartek po 1 godz.) Natomiast w świetlicy na zajęciach z specjalistami odbyły by się 3 spotkania tematyczne po 2 godz./dzień razem 6 godz. Zajęcia grupowe prowadzone przez 3 miesiące wykształcą nawyk kontynuacji ćwiczeń przez uczestników tego zadania, integracja społeczna i partnerstwo podczas zajęć grupowych wzmaga ambicje osobiste i pomaga nawiązywać pozytywne partnerskie relacje pomiędzy uczestnikami warsztatów</p> <p>Przewidywana grupa zaproszonych do udziału w warsztatach to 22 osoby, seniorzy, członkowie naszego Związku niepełnosprawni, niewidomi i niedowidzący.</p>
--

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
rezultat to zwiększenie wiedzy w zakresie ochrony narządu wzroku oraz innych schorzeń mających wpływ na wzrok	zaproszonych 22 osoby	zdjęcia, lista-raport praca specjalisty
integracja społeczna beneficjentów	zaproszonych 22 osoby	zdjęcia, rozmowy z instruktorami lista-raport
wyższa aktywność i poprawa kondycji fizycznej	22 beneficjentów	zdjęcia z zajęć, lista-raport
wewnętrzne przekonanie do tradycji aktywnego, zdrowego trybu życia	22 uczestników zadania	zdjęcia, rozmowy z instruktorem, lista-raport

samodzielność i dobra organizacja dnia codziennego w celu kontynuacji aktywności fizycznej	22 beneficjentów	praca instruktora, rozmowy i obserwacja.
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Polski Związek Niewidomych w Lesznie od dnia powstania Związku czyli 1951 roku realizuje zadania w celu rehabilitacji podstawowej swoich członków wsparcia i pomocy w usamodzielnianiu oraz likwidacji barier w codziennej egzystencji oraz zapobieganiu wykluczeniu społecznemu.</p> <p>Do realizacji zadań publicznych wykorzystujemy kadre specjalistów współpracujących z PZN oraz świetlicę z wyposażeniem udostępnioną przez Miasto Leszno jako miejsce działań na rzecz osób niepełnosprawnych niewidomych i niedowidzących.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Koszt rezerwacji Klubu Fitness z instruktorem	2 400,00 zł		
2	koszt wolontariuszy jako wkład osobowy	600,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 000,00 zł	2 400,00 zł	600,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Polski Związek Niewidomych w Lesznie
Okręg Wielkopolski
64-100 Leszno ul. J. Dąbrowskiego 45a
NIP: 7811031570 tel. 607 584 997

.....KRS.0000074145
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Prezes Zarządu
Koła PZN w Lesznie
Jędrzej Antkowiak

SKARBNIK
Koła PZN LESZNO
Wolna
Urszula Wolna

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.